
þ'a ÿå'

Prefeitura de
soRocÀBA

ryæ

Serviço Autônomo
de Agua e Esgoto

RECIME

Processo Adm i nistrativo no 2809 12022

Tomada de Preços no 0112023

Objeto: Execução de obra para individualização da medição de água no residencial de
interesse social Benedicto Cleto G1.

A Comissäo Especial Permanente de Licitações do Serviço Autônomo de Agua e
Esgoto de Sorocaba vem através do presente, esclarecer as licitantes
interessadas na Tomada de Preços em epígrafe o que segue:

Retificacäo ao Termo de Referência do Edital

1 No item 15 do TR, sendo:

o onde lê-se: R$ 682.455,39

. Leia sê: R$ 674.319,64

E, ainda:

. onde lê-se: 07 de novembro de 2022.

. Leia së:24 de janeiro de 2023.

2.

3. Retificaçäo de acordo o disposto no subitem 2.2. do edital e no item 15 do TR do
ANEXo XIV (Mídia):

Edital: "2.2. Foi orçado em R$ 674.319,64 (seiscentos e setenta e quatro mil,
trezentos e dezenove reais e sessenta e quatro centavos), o valor
global da contratação, o qual fica fixado como limite máximo admitido
pelo SAAE."

TR: ..15. ESTIMATIVA DE CUSTO

R$ 674.319,64 (seiscentos e setenta e quatro mil, trezentos e dezenove
reais e sessenta e quatro centavos)."

Sorocaba, 02 de março de 2023

Comissão Es de Licitações


